
 

Pressmeddelande 

Ny forskningschef för ABB Sverige  
 
2009-08-18 – Franz Schmaderer, 55, är från och med den 1 september 2009 ny forskningschef för 
ABB Sverige samt chef för ABB:s globala forskningslab Automation. Han kommer närmast från en 
tjänst som chef för ABB:s forskningscenter i Tyskland. 
 
Franz Schmaderer har arbetat inom ABB sedan 1978 i en rad nyckelbefattningar inom forskning och 
utveckling och har bland annat byggt upp FoU-organisationer i Polen och Kina. Han efterträder Bazmi 
Husain som nu ansvarar för ABB-koncernens Smart Grids-initiativ. 
 
”Jag ser verkligen fram emot mitt nya uppdrag och även att flytta till Sverige. Jag känner väl till 
forskningscentret i Västerås och det ska bli spännande att få arbeta tillsammans med människorna 
där”, säger Franz Schmaderer. 
 
”Forskningen inom ABB är mycket viktig och därför känns det bra att Franz Schmaderer tar på sig 
den här rollen. Franz har lång erfarenhet inom ABB:s forskning och hans internationella bakgrund är 
en tillgång då rollen förutom ansvaret för den svenska delen också innebär ett globalt ansvar för 
automationsutvecklingen inom koncernen”, säger Sten Jakobsson, vd för ABB Sverige. 
  
Forskningscentret i Västerås är ett av de största inom ABB-koncernen med cirka 230 medarbetare 
från mer än 40 olika länder.  
 
ABB Sverige (www.abb.se) har cirka 9 000 medarbetare och finns på 35 orter. Företaget är en 
ledande leverantör av produkter och system för kraftöverföring samt process- och industriautomation. 
Stora verksamhetsorter är Västerås med cirka 4 400 medarbetare och Ludvika med cirka 2 500 
medarbetare. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare. 
 
 
OBS! Bild på Franz Schmaderer bifogas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information kontakta: 
 ABB Sverige: 
Christine Gunnarsson, Presschef 
Tel: 021-32 32 32 
press@se.abb.com 
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